[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» сентября 2016 г.

                                                     № 288
Об утверждении членов Общественной палаты Иркутского районного муниципального образования, предложенных Мэром Иркутского Районного муниципального образования
В целях формирования Общественной палаты Иркутского районного муниципального образования, на основании Положения об Общественной палате Иркутского районного муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 3 августа 2016 года №249, извещения о начале формирования Общественной палаты Иркутского районного муниципального образования от 12 августа 2016 года, руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить членами Общественной палаты Иркутского районного муниципального образования, предложенными Мэром Иркутского районного муниципального образования, следующих лиц:
1.1. Катаев Владимир Дмитриевич

1.2. Минченок Наталья Ильинична

1.3.Слинков Геннадий Прокопьевич

1.4.Тыртышная Ольга Павловна

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                         Л.П. Фролов
ПОДГОТОВИЛ:

Начальник ОТУ

«___»__________2016г.

С.В.Базикова
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Мэра района

«___»__________2016г.

Г.И.Пур

Заместитель Мэра района

«___»__________2016г.

И.В.Жук

Заместитель Мэра района–

руководитель аппарата

«___»__________2016г.

П.Н. Новосельцев

Начальник правового управления

«___»__________2016г.

В.Г.Слинкова

Антикоррупционная экспертиза:

Администрация Иркутского районного муниципального образования, в лице начальника правового управления Слинковой Варвары Геннадьевны, в соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ “О противодействии коррупции” и подпунктом 3 пункта 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 N 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» проведена экспертиза  согласуемого проекта нормативно-правового акт в целях выявления в нем положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

В согласуемом проекте нормативно-правового акта не выявлены положения, способствующие созданию условий для проявления коррупции.

Начальник правового управления___________________ В.Г.Слинкова
СПИСОК РАССЫЛКИ:

1. ОТУ – 1 экз.
2. Отдел по св.с общ. – 1 экз.

3. отдел по инф.полиике – 1 экз.

4. «Анг.огни» - 1 экз.

5. Консультант – 1 экз.

6. «Гарант» - 1 экз.